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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81526003G

2. Data e Regjistrimit 26/03/2018
3. Emri i Subjektit FERMA JONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Shyqyri Bran", Ndertesa nr. 
5, Hyrja 2, ap. 10. Tirane. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i produkteve bio, organike, tradicionale shqiptare 

dhe te huaja. Restorant. Import-eksport, tregtimi i 
produkteve me origjine shtazore, fruta-perime, te produkteve 
bujqesore e blegtorale ne pergjithesi. Prodhim, perpunim e 
sherbime ne fushen e industrise ushqimore.
Albana Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2020                Deri: 29/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomasCaca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 341.700,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 68,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SonjelaBorova
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 158.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERMA JONE
E-Mail: fermajone1@gmail.com  
Telefon: 0693906895  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-713235-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779654-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme te shoqerise, date 
2.5.2018 per shitjen e 5 % te kuotave te shoqerise ne favor te Znj. Sonila Çopani. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 2.5.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sonila Çopani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturi Xheka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("475.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturi Xheka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441F1A1B-CBEA-43D1-B17A-18485FC18AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDF61DA-390C-4020-A38D-CE9A1DDE258F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B930EE-6903-4C0C-9657-FFE03C30EAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70967697-F17C-47C1-A4E9-3B406BB2FEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C64E6BF-A6B6-46B6-B4F0-73E050A02942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01D027A-CAAE-4BAE-AB7E-C0A134832820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01D027A-CAAE-4BAE-AB7E-C0A134832820
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Transferim i kuotave te kapitalit

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791887-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te  shoqerise, date 17.05.2018 per 
shitjen e 7.5 % te kuotave te shoqerise ne favor te Znj. Yllka Gjikopulli. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave, date 17.5.2018.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "166.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Yllka Gjikopulli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,50             Kontributi ne para "37.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturi Xheka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("475.000,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturi Xheka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("95,00")            u be              ("87,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845596-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 42.5 % te kuotave te zoteruara nga Lumturi 
Xheka ne favor te  Yllka Gjikopulli. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 42.5 % te 
kuotave, date 25.06.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Gjikopulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.500,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Gjikopulli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,50")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturi Xheka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("437.500,00")            u be              ("225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturi Xheka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("87,50")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6415B4-E44E-4305-8582-F428E10681B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A2311C-083B-4ED9-86F9-351AAA745B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E515A768-2A15-4B18-A541-586B0BBE3284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4D5D53-8A16-4DEE-9D2F-BA6D2B16356E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599D1254-F87C-4F2D-8263-F3017B2190F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599D1254-F87C-4F2D-8263-F3017B2190F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95B3B32-FF4A-42F2-8828-232AB6CC9560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95B3B32-FF4A-42F2-8828-232AB6CC9560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F11C824-8496-4B66-B230-72BF3723B588
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918328-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.08.2018 per ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtimi i produkteve bio, organike, tradicionale shqiptare dhe te 
huaja. Restorant.")          u be            ("Tregtimi i produkteve bio, organike, 
tradicionale shqiptare dhe te huaja. Restorant. Import-eksport, prodhim,perpunim e 
sherbime ne fushen e industrise ushqimore, tregtimi i produkteve me origjine 
shtazore, fruta-perime, te produkteve bujqesore e blegtorale ne pergjithesi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga "Dum Alla", kati i pare, zona kadastrale 3369, nr. pasurie 13/71.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943425-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 5 % te kuotave te 
shoqerise, date  29.08.2018. Depozitimi i vendimit, date 30.08.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 5% te kuotave te shoqerise nga ortaku Yllka Gjikopulli ne favor te ortakut Sonila 
Çopani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Gjikopulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Gjikopulli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Çopani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Çopani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DEBBB8-ECF8-4E0F-A3F8-A124C78A7EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1112246F-1C9C-4E3C-9AF1-A2B899F4CC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923204F4-4C16-4432-9235-10D70E7C5C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923204F4-4C16-4432-9235-10D70E7C5C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D7E62C-452B-44E6-833A-9577054CAF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B8DB3D-87F9-4E49-9198-B2937C428FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578910DB-39D1-4301-AC71-849524B150FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF0E34F-5A69-4E92-A3DB-AB6E8F3FAB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF0E34F-5A69-4E92-A3DB-AB6E8F3FAB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA55EF2B-85C6-499C-B5F7-B00B6FB50F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01C1A87-2DF8-4993-B70D-D9A3FEE1506A
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27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953365-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.09.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.   
Objekti ishte            ("Tregtimi i produkteve bio, organike, tradicionale shqiptare dhe te 
huaja. Restorant. Import-eksport, prodhim,perpunim e sherbime ne fushen e industrise 
ushqimore, tregtimi i produkteve me origjine shtazore, fruta-perime, te produkteve 
bujqesore e blegtorale ne pergjithesi.")          u be            ("Tregtimi i produkteve bio, 
organike, tradicionale shqiptare dhe te huaja. Restorant. Import-eksport, tregtimi i 
produkteve me origjine shtazore, fruta-perime, te produkteve bujqesore e blegtorale 
ne pergjithesi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga "Dum Alla", kati i pare, zona kadastrale 3369, nr. pasurie 13/71.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964993-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.13, date 
3.10.2018 per shitjen  e kuotave nga ortakja Lumturi Xheka ne favor te ortakes tjeter te 
shoqerise Yllka Gjikopulli. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 3.10.2018. 
Depozitimi vendimit te asamblese se ortakeve nr.14, date 4.10.2018 per miratimin e 
ndryshimeve te bera me vendimin e asamblese se ortakeve nr.13, date 3.10.2018
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "166.666,67"          u be            "250.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fermajone1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lumturi Xheka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Gjikopulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("225.000,00")            u be              ("450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Gjikopulli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A48B4E-F2D1-4BD2-937D-C6AB49980946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A48B4E-F2D1-4BD2-937D-C6AB49980946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A684F1B-42B7-4DA7-85F0-D148F3FB2CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EB3CC4-7055-4970-B879-D75B8F2F3C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7217C8F4-E41A-4193-B7B7-0B59726D33DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D6E338-6CAB-4239-A503-1CBD5B51A2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56B2FDF-570C-47D7-9887-1FCD974EE69B
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973149-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.10.2018 per shkarkimin e administratores znj. Lumturi Xheka dhe emerimin e znj. 
Yllka Gjikopulli per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yllka Gjikopulli")                      Nga data 
"08/10/2018             Ne daten "08/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Lumturi Xheka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161529-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.03.2019 për miratimin e shitjes se kuotave duke pranuar shitjen e 31.66% te kapitalit 
nga Yllka Gjikopulli tek z. Tomas Caca dhe 26.68% të kapitalit tek znj. Sonjela Borova. 
Miratimin e shitjes se 4.98% të kapitalit nga Sonila Copani tek znj. Sonjela 
Borova.Kontratë shitje datë 26.03.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "125.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tomas Caca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "31,66             Kontributi ne para "158.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sonjela Borova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "31,66             Kontributi ne para "158.300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Çopani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Çopani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Gjikopulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("450.000,00")            u be              ("158.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Gjikopulli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("31,66")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56B2FDF-570C-47D7-9887-1FCD974EE69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11062E09-40E7-435C-AEEF-F8C3CCF7DBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0A3682-B449-439D-9AFF-7645AB9A300A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593A8027-4934-4023-A604-779D47CE8428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBE15A6-CCF2-437F-9624-FACFA40D9729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBE15A6-CCF2-437F-9624-FACFA40D9729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC0A5EA-5A1A-4197-BE05-0C27110BFBB3
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288476-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakeve 2018.pdf
Shenimet shpjeguese 2018a.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338848-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
17.09.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 26.64 % të kuotave të zotëruara nga ortake 
zj. Yllka Gjikopulli në favor të zj. Sonila Çopani, ndryshimin e administratorit. Depozitimi 
i kontratës së shitjes kuotave, date: 16.09.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Gjikopulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("158.300,00")            u be              ("25.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Gjikopulli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("31,66")            u be              ("5,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Çopani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.100,00")            u be              ("158.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Çopani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,02")            u be              ("31,66")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Çopani")                      Nga data 
"17/09/2019             Ne daten "17/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Yllka Gjikopulli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391775-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 36.68 % të kuotave të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E9D579-8B01-4B6C-A70B-6126E1AF3999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4531063F-6DD5-4311-B864-D21720A3DE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4531063F-6DD5-4311-B864-D21720A3DE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9064C2B-B51C-4720-8BC0-D7EF9A6E01F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822AD516-985C-4AA0-B7BE-F724890C0B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82563038-A4B7-4C9D-86E4-4FAC7594090E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44727A72-9D79-4498-A27B-B573A902E0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FA927B-1C34-4CDC-BFDB-E7AA8D2B1106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A7B36A-A1FD-4124-9CD7-115CE8F44DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D8A7AA-E8D6-4273-A3BB-2248748F584F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D8A7AA-E8D6-4273-A3BB-2248748F584F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7280487-ADA3-4859-8B26-7D9A6AFB2570
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shoqërisë, datë 28.10.2019. Depozitimi i vendimit, datë 28.10.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë përkatsisht 31.66% nga ortaku Sonila Çopani  dhe 
5.02% nga ortaku Yllka Gjikopulli në favor të Tomas Caca. Depozitimi i vendimit, datë 
29.10.2019 për ndryshim administratori. Largimi i  Sonila Çopani dhe emërimi i Erind 
Rexhepi. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "125.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Yllka Gjikopulli")         
eshte larguar ortaku:            ("Sonila Çopani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomas Caca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("158.300,00")            u be              ("341.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomas Caca")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("31,66")            u be              ("68,34")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erind Rexhepi")                      Nga data 
"29/10/2019             Ne daten "29/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Sonila Çopani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430721-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.12.2019, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi i produkteve bio, organike, tradicionale shqiptare dhe te 
huaja. Restorant. Import-eksport, tregtimi i produkteve me origjine shtazore, fruta-perime, 
te produkteve bujqesore e blegtorale ne pergjithesi.")          u be            ("Tregtimi i 
produkteve bio, organike, tradicionale shqiptare dhe te huaja. Restorant. Import-
eksport, tregtimi i produkteve me origjine shtazore, fruta-perime, te produkteve 
bujqesore e blegtorale ne pergjithesi. Prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e 
industrise ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         GUZAJ;         
Durrës, Shijak, Guzaj, Zona Kadastrale 1914, Nr.Pasurie 134/2, Volumi 2, Faqe 132, 
Kati 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0EBB3B-F711-43C0-9506-5523BB503991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0EBB3B-F711-43C0-9506-5523BB503991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F40392-13F9-46F5-AF05-57FA983619FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCE77EE-8FD0-48AB-816C-B9A48FB18711
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461975-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 29.01.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Erind Rexhepi dhe emërim Albana Doda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Doda")                      Nga data "29/01/2020             
Ne daten "29/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Erind Rexhepi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558068-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Vendim dividenti 2019.pdf
Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684417-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dervish Hima", Zona Kadastrale 8160, Nr. Pasurie 6/371-N3, Volumi 32, 
Faqe 139;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D98666-2CB0-4A58-B65D-761E41C0A5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D0C6C9-A72C-4E78-845E-7F6C3BDD17A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D0C6C9-A72C-4E78-845E-7F6C3BDD17A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DF7802-48F5-4258-A97A-80EA45FB7B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBF1408-7A76-458F-9926-6DA49C8212DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBF1408-7A76-458F-9926-6DA49C8212DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F04257-0A92-4C9C-8E43-E4DA5722CB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCD90E6-CC62-4A0D-B806-8CBAFC4E25A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCD90E6-CC62-4A0D-B806-8CBAFC4E25A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B94ECA-99A1-46D1-B953-CD0B315F89C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8163CE6-DDB5-4091-9761-D2755A21631E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2129984A-F8C0-45B3-9E03-FD6A229802A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2252C57-ACAE-4E0A-8429-015C37C96A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA8719F-4E00-466C-9A3E-A33AED4422AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCE5C15-7969-462D-BEEE-B1CDEC3EF35F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715409-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.8, date 07.06.2021, per ndryshim 
adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Zona Kadastrale 8160, Nr.Pasurie 6/371-N3, Volumi 32, Faqe 
139;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga "Mustafa Matohiti", nr.4/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima", Zona Kadastrale 8160, Nr. Pasurie 6/371-N3, Volumi 32, Faqe 139;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758607-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Dividenti 2020.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Finan - Ferma.xlsx
Bilanci 2020 - FERMA JONE SKK..pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (nat - Ferma.xlsx

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845512-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve Nr.7 Prot., datë 10.01.2022 
për ndryshimin e adresës kryesore dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shyqyri Bran", Ndertesa nr. 5, Hyrja 2, ap. 10. Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Zona Kadastrale 8160, Nr.Pasurie 6/371-N3, Volumi 32, Faqe 139;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         GUZAJ;         
Durrës, Shijak, Guzaj, Zona Kadastrale 1914, Nr.Pasurie 134/2, Volumi 2, Faqe 132, Kati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCE5C15-7969-462D-BEEE-B1CDEC3EF35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B47464-B0CF-40E2-AFC2-E486F50AAE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B69456-6B68-401B-9BC3-01B802316730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6AAE9E-AD29-4145-BD95-0558D324A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC515B49-B964-4A63-9F6A-D0D032802FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC515B49-B964-4A63-9F6A-D0D032802FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793EC92A-742C-4EC7-8E46-DA7284B09B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CF038A-D366-4DDD-9644-AD11E9E79509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F504195-AA6B-4405-8787-5ED88A61B6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB0219D-32A6-44A6-BB8C-16D56F79B213


11

2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928199-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.7 datë 17.06.2022 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 17.06.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978941-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Dividenti 2021.pdf
Bilanci 2021 Ferma R.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7970AD37-6730-4047-9C93-7C56DAB0761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7970AD37-6730-4047-9C93-7C56DAB0761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443E6236-2F37-4596-B092-7E4FE86FDF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BF3ADF-5751-4E10-B90B-B181326CD250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F332FA-1158-4E53-869F-7E27A6BB7D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A867CFE8-D86C-4CE2-86FB-04E724DDC341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1319BE9-A2CD-418B-B79F-1A4164664345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B8E787-ECE1-4D45-A944-81634C2212C4

